W smutku pozostała żona
wraz z rodziną, zaprasza Krewnych, Przyjaciół i
Znajomych zmarłego na wyprowadzenie zwłok w d .
19 b. ra. t. j. w piątek, o godz. 2£ z poł. z domu na
cmentarz powązkowski, oraz na nabożeństwo żałobne
w dniu następnym o godz. 9 j zrana w kościele S-go
Antoniego przy ulicy Senatorskiej, odbyć się mające.

— 8 9 1 5 - (14318)
— W dniu 4 (16) listopada 1869 roku, po krótkiej

chorobie przeniósł się do wieczności, w wieku la t 63
Józef Jokisz, Urzędnik b. Zarządu finansów. P ogrą
żona w głębokim żalu pozostała żona, wraz z córką,
zaprasza Krewnych, Przyjaciół i Kolegów, na odpro
wadzenie zwłok jego, w dniu 19 listopada 1969 roku,
o godzinie 3ej z południa, z kościoła Sgo Karola Bo-
romeusza, na cm entarz powązkowski, odbyć się ma
jące.

— kop. 90

S J lw iftw lty płacono: dnia 17 listopada za wiadro od ra 4
to p : 0 2 % do rsr. 4 kop. o s% ;za garniec od rs i kop 31 do
m 1 kop: 33.

W Drukarni Kurjora Warszawskiego — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 255.
Czwartek.— Dnia 6 (18) Listopada. Rok 1869.

IPbrsyjeehall do
B iesiekierski Ju ljan oby w: z Chromowoli n r 1363a; B o

row ski W ładysław obyw: z P e trokow a n r I363a; D am ięcki
August obyw: z Siedlca n r 1364a; Dworzaczek K aro l obyw:
z Topola nr 13C3a; Dzierzgowski A leksazder obyw: z Czę
stochowa n r 1 574b; W alaw ski T adeusz obyw: z D ąbrow a
n r I098a; Zaleski W ładysław obywatel z Rawy n r I574b.

W zó r do d ek la ra cji
W skutek ogłoszenia z d n ia . . . podajęniniejszą deklarację,

mocą której podejmuję się zadzierżawić possesję Nr 3031/2,
w Warszawie przy ulicy Czerniakowskiej położoną, na rok
jeden, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70, do
tegoż dnia i miesiąca 1870/71, ofiarując za takową dzierża
wę Rs. NN., (wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta
W arszawy wadjum w ilości Rs. 25 , i na koszta ogłoszenia
Rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stało moje zamieszkanie w NN, pisałem dniaN N .
(Podpisać wyraźnie imie i nazwisko).

P. o. Prezydenta,
W nieobecności, Radca Stanu, OTazurklewicz.

Naczelnik Kancellarji, Z dzitow ieehi.
(3—3) —8581 —(D. W.)

m a g is t r a t m ia s t a w a r s z a w y
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 20 L isto

pada (2 Grudnia) r. b., o godzinie l lej z rana, odbędzie się
w Sali losiedzea M agistratu licytacja in plus przez opie
czętowane deklaracje, na jednoroczne, to jest cd dnia 20
Grudnia (1 stycznia) 1869/70 r., do tegoż dnia i miesiąca
J870/71 r., wydzierżawienie possesji Nr 677 , w Warszawie

przy ulicy Leszno położonej, na rzecz zaległych podatków
zajętej, od summy dzierżawnej na Rs. 26 Kop. 50 ustano
wionej, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji
podanej.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są
do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W zór do dek laracji.
W skutek ogłoszenia z d n i a ............. podaję niniejszą de

klarację, mocą któr<j podejmuję się zadzierżawić Possesję
Nr 677, w Warszawie przy ulicy Leszno położoną, na rok
jeden, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1869/70 r.,
do tegoż dnia i miesiąca 1870/71 r., ofiarując za takową
dzierżawę Rs. NN., (wypisać literami), poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej Miasta
W arszawy wadjum w ilości Rs.

o godzinie 4ej z południa, odbędzie się w k a n ce l
la rji S zp ita la S-go Ł azarza , licy tacja in m inus przez opie
czętow ane deklaracje, a następn ie po otworzeniu takow ych,
od najniższej deklaracyjnej ceny, głośny p rzetarg m iędzy
obecnym i konkuren tam i, na dostaw ę dla Szpitala S-go Ł a
zarza węgla kam iennego w najlepszym gatunku około k o r
cy 3ooo, przez czas od 1 (13) Stycznia 1870 po 1 (13) S ty
cznia 1871 roku Z a p raetium licy tacji jednego korca poda
je się kop. 61 i pół, a za fu rm ankę oddzielnie po kopie
jek pięć.

Pragnący zatem podjąć się tego przedsięb io rstw a, mogą
codziennie w dni powszednie m iędzy godziną 9 a 12 rano i
3 a 5 z po łudn ia , zgłosić się do K ancellarji Szpitalnej przy
ulicy K siążęcej pod N r 1751, gdzie b liższe w arunki d o sta
wy do odczytania p rzedstaw iane im będą.